
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 METŲ NOTARŲ VEIKLOS TARNYBINĖS PRIEŽIŪROS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio       d. Nr. 1R- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Notarų veiklos tarnybinės priežiūros taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2004 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. 1R-282 „Dėl Notarų 

veiklos tarnybinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu: 

1. T v i r t i n u  2022 metų notarų veiklos tarnybinės priežiūros planą (pridedama). 

2. P a v e d u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisinių paslaugų politikos 

grupės vyresniajam patarėjui Igoriui Golubajevui, patarėjai Boženai Rus, vyriausiajai specialistei 

Laimutei Bakienei ir vyriausiajam specialistui Augustinui Zabulioniui atlikti notarų veiklos priežiūrą 

pagal šio įsakymo 1 punkte patvirtintą 2022 metų notarų veiklos tarnybinės priežiūros planą. 

 

 

 

Teisingumo ministrė                       Evelina Dobrovolska 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2021 m. gruodžio      d. įsakymu Nr. 1R- 

 

2022 METŲ NOTARŲ VEIKLOS TARNYBINĖS PRIEŽIŪROS PLANAS 

 

Eil. 
Nr. 

Notaro vardas, pavardė, 
notaro biuro pavadinimas 

Notaro biuro adresas 

1. Nijolė Daubarienė, 

Pakruojo r. 1-asis notaro biuras 

Kęstučio g. 2-2, Pakruojis 

2. Giedrė Jokubėnienė, 

Pakruojo r. 2-asis notaro biuras 

Vytauto Didžiojo g. 30, Pakruojis 

3. Genutė Poškaitienė 

Jonavos r. 2-asis notaro biuras 

Vasario 16-osios g. 1, Jonava 

4. Zenonas Bondzinskas 

Jonavos r. 3-iasis notaro biuras 

Žeimių g. 5, Jonava 

5. Vilma Pakaušienė, 

Jonavos r. 4-asis notaro biuras 

J. Basanavičiaus g. 2, Jonava 

6. Laima Aidukaitė, 

Ignalinos r. 1-asis notaro biuras 

Ateities g. 31-3, Ignalina  

 

7. Diana Šerėjienė, 

Ignalinos r. 2-asis notaro biuras 

Turistų g. 9, Ignalina 

8. Sergejus Kizinas, 

Širvintų r. 2-asis notaro biuras 

I. Šeiniaus g. 9, Širvintos 

9. Dalia Labanauskienė, 

Marijampolės sav. 1-asis notaro biuras 

Gedimino g. 10-3, Marijampolė 

10. Nijolė Urmanavičienė, 

Marijampolės sav. 2-asis notaro biuras 

Gedimino g. 11, Marijampolė 

11. Loreta Rastauskienė 

Marijampolės sav. 6-asis notaro biuras 

Kauno g. 4, Marijampolė 

12. Stasė Ūsaitė, 

Vilkaviškio r. 2-asis notaro biuras 

Vilniaus g. 6, Vilkaviškis 

13. Irmina Kriščiūnienė, 

Kretingos r. 1-asis notaro biuras 

Birutės g. 7-3, Kretinga 

14. Indrė Starkienė, 

Kretingos r. 2-asis notaro biuras 

Rotušės a. 1, Kretinga 

15. Nemira Barčauskienė, 

Kelmės r. 1-asis notaro biuras  

Vytauto Didžiojo g. 61, Kelmė 

16. Alvydas Andrijauskas, 

Kelmės r. 2-asis notaro biuras 

Laisvės gynėjų a. 16, Kelmė 

17. Dovilė Stričkaitė-Aglinskienė, 

Kelmės r. 3-iasis notaro biuras 

J. Smilgevičiaus g. 9, Kelmė 

18. Viktoras Žilinskas, 

Šiaulių m. 1-asis notaro biuras 

Aušros al. 27-1, Šiauliai 



2 

19. Neringa Matulionienė, 

Šiaulių m. 4-asis notarų biuras 

Vasario 16-osios g. 57-1, Šiauliai 

20. Laura Juškienė, 

Šiaulių m. 5-asis notarų biuras 

Varpo g. 22, Šiauliai 

21. Darius Jonutis, 

Šiaulių m. 6-asis notaro biuras 

Žemaitės g. 41, Šiauliai 

22. Aušra Rabačauskienė, 

Kėdainių r. 1-asis notarų biuras 

J. Basanavičiaus g. 38, Kėdainiai 

23. Gražina Slavinskienė, 

Kėdainių r. 1-asis notarų biuras 

J. Basanavičiaus g. 38, Kėdainiai 

24. Ona Olesikienė, 

Kėdainių r. 2-asis notaro biuras 

J. Basanavičiaus g. 47C, Kėdainiai 

25. Loreta Palionienė, 

Kėdainių r. 3-iasis notaro biuras 

Radvilų g. 11, Kėdainiai 

26. Dalia Malinauskienė, 

Utenos r. 1-asis notaro biuras 

Maironio g. 12, Utena 

27. Rimutė Michailikienė, 

Alytaus m. 1-asis notaro biuras 

Rotušės a. 15, Alytus 

28. Rasuolė Sereikienė, 

Alytaus m. 2-asis notaro biuras 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 5, Alytus 

29. Nijolė Liubamirskienė, 

Alytaus m. 4-asis notaro biuras 

Alyvų takas 11-25A, Alytus 

30. Inga Balionytė, 

Alytaus m. 5-asis notaro biuras 

Ligoninės g. 2, Alytus 

31. Meilutė Balčienė, 

Alytaus r. 2-asis notaro biuras 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-3, Alytus 

32. Žydrūnė Barovskienė, 

Panevėžio m. 2-asis notaro biuras  

Anykščių g. 3-3, Panevėžys 

33. Rima Vilčinskaitė, 

Panevėžio m. 4-asis notaro biuras 

Kranto g. 25-19, Panevėžys 

34. Vita Jankovskaja, 

Panevėžio m. 5-asis notaro biuras 

Anykščių g. 5, Panevėžys  

35. Daiva Mileškaitė, 

Panevėžio m. 7-asis notaro biuras 

Ramygalos g. 50-16, Panevėžys 

36. Lina Jocienė, 

Panevėžio m. 8-asis notaro biuras 

A. Smetonos g. 1, Panevėžys 

37. Dalia Čelkienė, 

Molėtų r. 2-asis notaro biuras 

Vilniaus g. 40, Molėtai 

38. Jolita Viederienė, 

Anykščių r. 1-asis notaro biuras 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, Anykščiai 

39. Božena Džigora-Isajeva, 

Anykščių r. 2-asis notaro biuras 

J. Biliūno g. 25-3, Anykščiai 



3 

40. Jurgita Doržinkevičienė, 

Palangos m. 2-asis notaro biuras 

Ganyklų g. 12-2, Palanga 

41. Marija Miliūnienė, 

Šalčininkų r. 3-iasis notaro biuras 

Vilniaus g. 2, Šalčininkai 

42. Inga Navickienė, 

Švenčionių r. 3-iasis notaro biuras 

Upės g. 40, Pabradė, Švenčionių r. 

43. Vaclava Pelakauskaitė, 

Švenčionių r. 2-asis notaro biuras 

Priestočio g. 10, Švenčionėliai, Švenčionių r. 

44. Nijolė Pruskienė, 

Trakų r. Lentvario m. notaro biuras 

Klevų al. 47A, Lentvaris 

45. Alina Saročkaitė, 

Raseinių r. notarų biuras 

Maironio g. 5-6, Raseiniai 

46. Kristina Šilkienė, 

Raseinių r. notarų biuras 

Maironio g. 5-6, Raseiniai 

47. Rita Šabanskienė, 

Rokiškio r. 1-asis notaro biuras 

Taikos g. 3-32, Rokiškis 

48. Voldemara Vaičekonienė, 

Rokiškio r. 3-iasis notaro biuras 

Respublikos g. 55-28, Rokiškis 

49. Ilona Šinkūnienė, 

Plungės r. 1-asis notaro biuras 

Vytauto g. 21-2, Plungė 

50. Jolita Vaitonienė, 

Zarasų r. 1-asis notaro biuras 

Dariaus ir Girėno g. 28-1, Zarasai 

51. Vida Žerlauskienė, 

Skuodo r. notarų biuras 

Vilniaus g. 18, Skuodas 

52. Jūratė Ladauskaitė, 

Druskininkų sav. 2-asis notaro biuras 

M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai 

53. Raimundas Miknevičius, 

Varėnos r. 1-asis notaro biuras 

Laisvės g. 3-27, Varėna 

54. Asta Banienė, 

Prienų r. 3-iasis notaro biuras 

J. Brundzos g. 3-2, Prienai 

55. Donatas Baranauskas, 

Vilniaus m. 14-asis notarų biuras 

Ž. Liauksmino g. 3, Vilnius 

56. Rasa Birutienė, 

Vilniaus m. 14-asis notarų biuras 

Ž. Liauksmino g. 3, Vilnius 

57. Dainora Jievaitytė, 

Vilniaus m. 15-asis notaro biuras  

 

Šermukšnių g. 1-1, Vilnius 

58. Judita Skrodenytė, 

Vilniaus m. 22-asis notaro biuras 

Pylimo g. 31, Vilnius 

59. Audrius Dusevičius, 

Vilniaus m. 24-asis notaro biuras 

Vivulskio g. 6-20, Vilnius 

60. Lina Madeikytė, 

Vilniaus m. 34-asis notarų biuras  

Geležinio Vilko g. 18A, Vilnius 



4 

61. Auksė Poškuvienė, 

Vilniaus m. 35-asis notaro biuras 

Šermukšnių g. 8-16, Vilnius 

62 Nijolė Jokūbauskienė, 

Vilniaus m. 42-asis notaro biuras 

Sirokomlės g. 12, Vilnius 

63 Vilija Partaukienė, 

Vilniaus r. 4-asis notaro biuras 

Užupio g. 11, Vilnius 

64. Sandra Vinciūnienė, 

Vilniaus r. 5-asis notaro biuras 

Švenčionių g. 18, Nemenčinė 

65. Marius Stračkaitis, 

Klaipėdos m. 1-asis notarų biuras 

S. Daukanto g. 21, Klaipėda 

66. Edgaras Sutkus, 

Klaipėdos m. 1-asis notarų biuras 

S. Daukanto g. 21, Klaipėda 

67. Aldona Kundrotienė, 

Klaipėdos m. 1-asis notarų biuras 

S. Daukanto g. 21, Klaipėda 

68. Renata Macnoriūtė-Zikienė, 

Klaipėdos m. 1-asis notarų biuras 

S. Daukanto g. 21, Klaipėda 

69. Gintaras Bastakys, 

Klaipėdos m. 2-asis notaro biuras 

J. Janonio g. 4-12, Klaipėda 

70. Ilona Mineikienė, 

Klaipėdos m. 4-asis notaro biuras 

Taikos pr. 3-1, Klaipėda 

71. Raimonda Kundrotienė, 

Klaipėdos m. 5-asis notaro biuras 

Sausio 15-osios g. 7, Klaipėda 

72. Dalija Rinkevičienė, 

Klaipėdos m. 14-asis notaro biuras 

Danės g. 23, Klaipėda 

73. Neringa Bartkuvienė, 

Klaipėdos r. 2-asis notaro biuras 

Žemaitės g. 3-2, Gargždai, Klaipėdos r. 

74. Loreta Mėčienė, 

Klaipėdos r. 3-iasis notaro biuras 

Kvietinių g. 17, Gargždai, Klaipėdos r. 

75. Česlovas Tomaševičius, 

Elektrėnų sav. 2-asis notaro biuras 

Taikos g. 6A, Elektrėnai 

76. Andrius Bučinskas, 

Kaišiadorių r. 3-iasis notaro biuras 

Gedimino g. 57, Kaišiadorys 

77. Violeta Deveikienė, 

Biržų r. 1-asis notaro biuras 

Vytauto g. 65-1, Biržai 

78. Judita Pronckienė, 

Biržų r. 2-asis notaro biuras 

Rotušės g. 1-6, Biržai 

79. Jurgita Valaitienė, 

Kauno r. 4-asis notaro biuras 

Savanorių pr. 363, Kaunas 

80. Lijana Gačionienė, 

Kauno r. 5-asis notaro biuras 

Gedimino g. 47, Kaunas 

81. Indraja Jackevičienė, 

Kauno m. 11-asis notaro biuras 

P. Lukšio g. 64-1a, Kaunas 



5 

82. Zita Rimkuvienė, 

Kauno m. 22-asis notaro biuras 

Savanorių pr. 349, Kaunas 

83. Mindaugas Statkevičius, 

Kauno m. 24-asis notaro biuras 

Vytauto pr. 87-1, Kaunas 

84. Violeta Tamašauskienė, 

Kauno m. 26-asis notaro biuras 

Kumelių g. 12-3, Kaunas 

85. Renata Povilaitytė, 

Radviliškio r. 1-asis notarų biuras 

Vasario 16-osios g. 4-6, Radviliškis 

86. Daiva Verpetinskienė, 

Radviliškio r. 1-asis notarų biuras 

Vasario 16-osios g. 4-6, Radviliškis 

87. Aldona Stričkienė, 

Radviliškio r. 2-asis notaro biuras 

Gedimino g. 1-2, Radviliškis 

_________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJA
188604955, Gedimino pr. 30, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 METŲ NOTARŲ VEIKLOS TARNYBINĖS
PRIEŽIŪROS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-31 Nr. 1R-449
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Bakienė, Vyriausioji specialistė, Teisinių paslaugų

politikos grupė
Sertifikatas išduotas LAIMUTĖ BAKIENĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 13:22:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 13:30:57 – 2024-11-17 13:30:57
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilmantė Sinkevičienė, Vyriausioji specialistė, Veiklos valdymo

skyrius
Sertifikatas išduotas VILMANTĖ,SINKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 14:19:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-23 12:55:53 – 2025-06-22 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Brigita Kosaitė, Vyriausioji specialistė, Teisėkūros politikos grupė
Sertifikatas išduotas BRIGITA KOSAITĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 14:34:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-12 09:53:32 – 2024-03-11 09:53:32
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Igor Golubajev, Vyresnysis patarėjas, Teisinių paslaugų politikos

grupė
Sertifikatas išduotas IGOR GOLUBAJEV LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 17:09:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-17 14:07:58 – 2022-06-17 14:07:58
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Sinkevičiūtė, Grupės vadovė, Teisinių paslaugų politikos

grupė
Sertifikatas išduotas JOLITA SINKEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 18:05:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-11 08:39:20 – 2024-11-10 08:39:20
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gabija Grigaitė-Daugirdė, Teisingumo viceministrė, TM vadovybė
Sertifikatas išduotas GABIJA GRIGAITĖ-DAUGIRDĖ, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-30 16:00:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-10 08:32:57 – 2024-08-09 08:32:57
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augustas Ručinskas, Ministerijos kancleris, TM vadovybė
Sertifikatas išduotas AUGUSTAS,RUČINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-30 17:54:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-21 17:10:56 – 2026-07-20 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Dobrovolska , Teisingumo ministrė, TM vadovybė
Sertifikatas išduotas EVELINA,DOBROVOLSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-31 09:16:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-31 09:16:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 09:46:37 – 2024-07-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, į.k. 188604955 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:37:33 iki 2022-09-24
15:37:33

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-31
09:21:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-31 09:21:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


